

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpallat - www.facebook.com/groups/pasinpallat

- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpallat@gmail.com -

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. -

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpallat/aani/09-2024-Kuuntele_PP.wav

VERTAUS EKSYNEESTÄ LAMPAASTA

"Katsokaa, ettette halveksi yhtäkään näistä pienistä. Sillä Minä sanon teille, että heidän enkelinsä taivaissa katselevat aina Minun taivaallisen Isäni kasvoja. [Ihmisen Poika on tullut pelastamaan sitä, mikä on kadonnut.] Mitä arvelette? Jos jollakin ihmisellä on sata lammasta ja yksi niistä eksyy, eikö hän jätä niitä yhdeksäkymmentäyhdeksää vuorille ja mene etsimään sitä eksynyttä? Ja jos hän löytää sen, totisesti Minä sanon teille: hän iloitsee siitä yhdestä enemmän kuin niistä yhdeksäkymmenestä yhdeksästä, jotka eivät olleet eksyksissä. Niinpä ei myöskään teidän taivaallisen Isänne tahto ole, että yksikään näistä pienistä joutuisi hukkaan."

<https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.18.10-14.FINRK>

Olemme jälleen tärkeän opetuksen äärellä. Ihmisluonto ihannoii aina voimaa, rohkeutta ja ylemmyyttä, mutta Jumalan lasten keskuudessa pitäisi muistaa aina ihmisen olevan jotain muuta, mitä ulkokuori päällepäin näyttää. Emmehän myöskään tiedä, mitä pienestä ja vähäisestä siemenestä kasvaa ja kuinka moni tulee siitä ravituksi. Vähäisintä ei tule halveksua, vaan häntä tulee kannustaa kasvuun, oppimiseen ja oman kutsumuksensa löytämiseen. Hänen palveluksensa voi olla jonain päivänä mittaamattoman arvokas.

Heikkouskoista hoivatkaa – Sanan kehoitus ohjaa meitä pitämään mukana niitäkin, jotka eivät pysty ja kykene saavuttamaan vaelluksessaan asettamamme pyhyysriman korkeutta. Kuinka moni eksyykään Jumalan luota kauaksi vahvojen kristittyjen jyräämisen ja halveksunnan vuoksi. He eivät vain jaksu tulla seurakunnan yhteyteen, kun kukaan ei välitä ja huomaa heitä. He jäävät yksin satojen ihmisten keskelle ja he tietävät, että

ainoastaan heidän vikansa ja erilaisuutensa kyllä huomataan. Toisinaan ihminen tarvitsee hyväksyntää ja edes hieman arvostusta, jaksakseen innostua yhteisistä asioista. *Kukapa kovin kauaa viihtyy ylimielisten hurskaskelijoiden seurassa?!*

Jeesus opettaa, että Hän tahtoo etsiä kadonneen, ja että Hän iloitsee erityisesti yhdenkin kadonneen löytämisestä. Näin tulisi olla meidän jokaisen kohdalla. *Missä minä voisin huomioda lähimmäisiäni? Milloin minä voisin mennä istumaan vähäisen viereen, istua siinä hiljaa, kuin oman veljen tai sisaren vieressä? Voisinko minä huomata toisen ihmisen, mennä käymään hänen luonaan, ilman ainoatakaan vaatimusta? Voisinko vain osoittaa hänelle, miten tärkeä hän on?*

Jumala ei halua kenenkään joutuvan hukkaan. Juuri tämä ajatus on pelastuksen ja evankeliumin ytimessä. Kunpa seurakunta voisi enemmän ilmentää juuri tätä jumalista luontoa – onnistuneiden kerhon sijaan. Miten löytäisimme enemmän *”kaikki yhdessä” -meininkiä ja ajatusmallia* siitä, että heikoin ja vähäisin on juuri se kuva kokonaisuudesta, millainen yhteisömme on? Eikö se, miten huolehdimme vähäosaisista ja heikoimmista, kerro meidän oman hurskautemme mittaa? Mitä hyötyä on mahtipontisista sanoistamme, jos tekemme osoittaa, ettemme kuitenkaan välitä Jumalalle rakkaista ihmisistä – heidän ulkoisista ominaisuuksistaan huolimatta?

Muistan, miten nuoruuteni päivinä sain kokea voimallisesti seurakuntani keskellä Raamatun opetuksen mukaista kohtelua. Olin eksyksissä ja hukassa. Voimavarani tuskin riittivät mukaan tulemiseen, enkä ollut omissa silmissäni arvollinen ja riittävä seurakuntalaiseksi ja Jumalan lapseksi. Heikko uskoni oli hiipuva liekki, jonka olisi voinut puhalttaa hyvinkin vähällä sammuksiin. Sinne olisi jäänyt oma elämäntaipaleeni Jeesuksen seurassa ja olisin eksynyt ties kuinka kauaksi jumalisista asioista. Kuitenkin seurakuntani pastori näki minut, vähäisimmän ja onnettomimman. Hän otti minut mukaansa kuin vertaisensa ja uskoi minuun, vaikka siihen ei ollut mitään syytä. Hän soitti minulle, pyysi mukaansa ja osoitti ansaitsematonta arvostusta. Ehkä hän ei itsekään vieläkään tiedä, mitä hän teki minulle, onnettomalle räpäleelle. Tuskin näitäkään tekstejä kirjoittaisin, ellei hän olisi näyttänyt minulle kristillisiä ja suorasekäisiä periaatteita seurakuntaelämästä. Hän näytti, miten uskotaan ja vaelletaan. Hän oli esikuva, joka rohkaisi minua luottamaan Jumalaan ja etsimään, joka aika tietä lähelle Jeesuksen jalkojen juurelle. Kunpa minäkin voisin olla edes yhdelle jotain samantapaista.

Taivaallinen Isänne ei tahdo yhdenkään meistä joutuvan hukkaan. Varsinkin pienimmät ja vähäisimmät ovat Hänelle rakkaita ja tärkeitä. *Voisiko meillä kristityillä olla sama mieli? Missä voisit huomioda ja nähdä,*

arvostaen ja kunnioittaen lähimmäisesi, vähäisen, joka ei vielä ole mitään? Kenet sinä kannat sylissäsi takaisin Herran laumaan? Kenelle sinä opetat käytännön tekojen kautta, mitä on Jumalan rakkaus?

Paljot puheet armosta ja rakkaudesta - on aika vaihtaa sanoista tekoihin. Mitä hyötyä opetuksista vuosikymmenten ajoilta on, ellei sana saa uskossa sulautua sydämiimme – aina jumalisiin ajatuksiin ja tekoihin johtavina polkuina. Voisimmeko päästää irti sydämemme kovuudesta ja oman itsemme *pönkitsemisestä*, ja kääntyä itsekkyytemme sijaan heikoimman ja vähäisimmän puoleen - pitäen hänestä hyvää huolta? Voisiko Jumalan rakkaus näkyä meistä välittämisenä ja armahtamisena? **Miten hyvää tekeekään taivaallinen hyväksyntä ihmiselle, joka ei saavuta uskovaisuutemme korkeita mittoja.** Armostahan hänetkin on pelastettu, niin kuin meistä jokainen.

Eräänä päivänä taivaassa on joukko ihmisiä, jotka löysivät taivastien ja Jumalan tuntemisen - sen kautta, että jokin ihminen osoitti heille aitoa Kristuksen rakkautta. He janosivat sitä samaa hyvyyttä ja löysivät sen Jeesuksessa. He tahtoivat tulla täyteen samaa rakkautta ja hyvyyttä, koska he saivat maistaa, miten hyvä on Herra. Hän oli saanut täyttää sinut hyvyyden voimalla, rakkaudella, jolla Hän vetää ihmisiä luoksensa. Sinäkin voit synnyttää janoa ja nälkää Herran tuntemiseen ja Hänen hyvyytensä todeksi elämiseen. **Ketään ei kiinnosta nurjuutesi, oikeaoppisuutesi ja harhaoppisten käräyttäminen.** Ihmiset tarvitsevat Jeesuksen hyvyyttä ja rakkautta. Juuri sitä sinun tulee välittää toiselle ihmiselle. Minun uskoni on vahvistunut nähdessäni Jumalan suurta rakkautta meissä vajavaisissa ihmisissä. Osaisinpä minäkin jakaa aina ympärilleni Hänen tuntemisensa ihanaa tuoksua!

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?

- *Kristillisyyden ytimessä on: älä halveksu toista*
- *Hoivatkaa ja hyväksykää, ottakaa mukaan – se on rakkautta*
- *Iloitsemmeko me kadonneen löytymisestä?*
- *Kaikki yhdessä – meininki pitää heikoimmatkin laumassa*
- *Näytä, mitä on Jumalan rakkaus*
- *Vaihda puheet hyvästä Jumalasta tekoihin*
- *Jumalan hyvyys ja rakkaus vetää ihmisiä taivastielle*

[*Tarkempi käännös, esim. [Raamattu Kansalle](#)]



Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com